
Zarządzenie Nr 42/2022 

Starosty Gołdapskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji 

w Starostwie Powiatowym w Gołdapi 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U.2022.1526 t.j.) oraz w związku z § 20 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie krajowych Ram Interoperacyjności, 

minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych wymiany informacji w postaci 

elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych 

(Dz.U.2017.2247 t.j.) zarządza się, co następuje: 

§1 
W Starostwie Powiatowym w Gołdapi, ustanawia się System Zarządzania Bezpieczeństwem 

Informacji (SZBI), którego celem jest zapewnienie poufności dostępności oraz integralności 

informacji we wszystkich komórkach organizacyjnych Urzędu oraz we wszystkich systemach 

służących do przetwarzania informacji w Urzędzie. 

§2 
Na dokumentację w zakresie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Starostwie 

Powiatowym w Gołdapi składają się następujące dokumenty: 

1. Polityka Bezpieczeństwa Informacji. 

2. Instrukcja nadzorowania systemów informatycznych. 

3. Instrukcja zarządzania ryzykiem technologicznym. 

4. Plan ciągłości działania. 

5. Zasady kontroli dostępu fizycznego. 

6. Zasady zarządzania incydentami. 

7. Zasady bezpiecznej pracy w systemach informatycznych. 

§3 
Starosta Gołdapski, zarządza bezpieczeństwem informacji w Starostwie a w szczególności 

nadzoruje System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji, zatwierdza dokumenty związane 

z systemem. 



§4 
1. W Starostwie Powiatowym w Gołdapi powołuje się Zespół ds. bezpieczeństwa, zwany dalej 

,,Zespołem", który wspiera Starostę w zarządzaniu bezpieczeństwem informacji. 

2. Zadania zespołu: 

1. Zespół regularnie, raz na pół roku przeprowadza przegląd zgłoszonych incydentów 

i naruszeń, na podstawie którego tworzy raport. 

2. Stworzony raport przekazywany jest do Starosty. 

3. Zespół jest uprawniony i odpowiedzialny za inicjowanie i nadzorowanie realizacji 

działań korygujących i doskonalących wynikających z okresowych przeglądów. 

3. W skład Zespołu wchodzą: 

1. Sekretarz Powiatu- Przewodniczący; 

2. Inspektor Ochrony Danych - Zastępca Przewodniczącego;. 

3. Administrator Systemu Informatycznego - Członek; 

4. Skarbnik Powiatu - Członek; 

5. Radca Prawny - Członek; 

6. Naczelnik Wydziały Komunikacji i Transportu - Członek; 

7. Naczelnik Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska - Członek; 

8. Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości- Członek; 

9. Naczelnik Wydziału Organizacyjnego - Członek. 

4. Przewodniczący Zespołu kieruje pracami zespołu, a w szczególności zwołuje posiedzenia 

zespołu, ustala terminy i miejsca spotkań oraz formy podejmowanych działań. 

5. W razie nieobecności Przewodniczącego Zespołu pracami zespołu kieruje Zastępca. 

6. Pracownicy merytoryczni Starostwa współpracują z Zespołem w zakresie zarządzania 

bezpieczeństwem informacji, a w szczególności określają zasoby informacji i ich nośniki, 

określają zagrożenia dla informacji oraz szacują ryzyko w zakresie bezpieczeństwa 

informacji. 

§5 
Wyznaczam Pana Łukasza Dębowskiego - Starszego Informatyka, na Administratora Systemu 

Informatycznego w Starostwie Powiatowym w Gołdapi. 

§6 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 



§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi . 

Star~o ~ ol~ pski 

Marz nf ~ ~ na 
Wa dz ejewska 


